ACTIVO

Activo Corriente

Efectivo y Equivalentes de efectivo
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas por cobrar

Cuentas comerciales por cobrar
Total Activo Corriente

Activo no Corriente

Propiedad Planta y Equipo
Maquinaria y Equipo

Total Activo no Corriente

TOTAL ACTIVO

PASIVOS

Pasivo Corriente
Pasivos Financieros a Corto Plazo

Pasivos por Impuestos Corrientes
Impuesto de Renta

Total Pasivo Corriente

Pasivo no Corriente
Pasivos Financieros a Largo Plazo

Total Pasivo No Corriente

TOTAL PASIVO
PATRIMONIO

Aportes Iniciales
Miembros Fundadores

FUNDACION DIORAMA INITIATIVE
NIT 901.607.729 - 5
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
(Cifras expresadas pesos colombianos)
Con corte a 30 de noviembre de 2025

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

DIEGO FERNA:I%UIZ DAZA

C.C. No.1.010.189.351
Representante Legal

2025
S 10.000.000
$ 10.000.000
$ -
S -
S 10.000.000
$ -
S -
$ -
S 10.000.000
$ -
$ -
S -
$ -
S -
$ -
$ -
$ -
$ 10.000.000
$ 10.000.000
S 10.000.000
S 10.000.000

DIANA MILENA HERRERA CTASAS
T.P. 181.389-T
Contador Publico
Designado por Backstartup OPS SAS

100,00%
100,00%

0,00%
0,00%

100,00%

0,00%
0,00%

0,00%

100,00%

0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

100,00%
100,00%

100,00%

100,00%



FUNDACION DIORAMA INITIATIVE
NIT 901.607.729 - 5
ESTADO DE RESULTADOS
(Cifras expresadas pesos colombianos)

Del 1 de enero a 30 de noviembre de 2025

Ingresos Operacionales

Donaciones

Otros Ingresos Operacionales
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

Costo de servicio
Costo de servicio
TOTAL COSTO DE SERVICIO

EXCEDENTE BRUTO

Gastos Operacionales
Ejecucion de la Actividad Meritoria
Otros Gastos de Inversion Social
Administracion

Otros Ingresos No Operacionales

EXCEDENTES ANTES DE IMPUESTOS DE RENTA

Impuesto Sobre La Renta
EXCEDENTE DEL EJERCICIO

DIEGO FERNAN;/(ZTDAZA

C.C. No. 1.010.189.351
Representante Legal

2025

nr n
]

DIANA MILENA HERRERA CASAS
T.P. 181.389-T
Contador Publico
Designado por Backstartup OPS SAS



